

NOTAT

GÅR TIL: Styremedlemmer
FØRETAK: Helse Bergen HF
DATO: 20.09.2018
FRÅ: Administrerende direktør Eivind Hansen
SAKSHANDSAMAR: Lasse Hatletvedt
SAKA GJELD: Saker til oppfølging etter styremøtet
STYRESAK: 90/18 0
STYREMØTE: 27.09.2018

Administrerende direktør si orientering P4

Saker til oppfølging etter styremøta			
Dato /sak styremøte	Sak	Tiltak	Status
Sak 03/17 – pkt 7 Oppdrag og tale frå helseministeren	Styret ønskjer ein gjennomgang av samspelet mellom private avtalespesialistar og spesialisthelsetenesta, mellom anna forløpet mellom dei private avtalespesialistane og Helse Bergen og økonomiske ressursar som blir brukt på avtalespesialistar.	Styret vil bli orientert om forholda rundt avtalespesialistar.	Kjem som sak i styreseminar hausten 2018.
Sak 34/18 0 Styringsdokumentet 2018	Styret ønskjer å få vite meir om den nye utdanningsordninga for LIS og kva for konsekvensar den får for klinikkane/ avdelingane.	Styret vil få ein gjennomgang av den nye utdanningsordninga for LIS	Kjem hausten 2018.
Sak 62/18 0 Eventuelt	Styret ønskjer å få vite meir om utvikling i årsverktal generelt og særleg knytt til innføring av den nye mottaksmodellen.	Styret vil få ei orientering om utvikling i årstalverk.	Kjem hausten 2018
Sak 67/18 0 Rapport frå verksemda	Styret ønskjer å vite meir om problemstillinga knytt til korridorpasientar og flytting av pasientar.	Styret vil få ei orientering om korridorpasientar og flytting av pasientar.	Kjem hausten 2018
Sak 77/18 0 Administrerende direktør (AD) si orientering	Styret ønskjer å få ei orientering om føretaket sin strategi og langsiktige planar når det gjeld leiarutvikling.	Styret vil få ei orientering om føretaket sin strategi og langsiktige planar når det gjeld leiarutvikling.	Kjem som seminar våren 2019.
Sak 78/18 0	Styret ønskjer i kvart møte i tida	Ei orientering om	Kjem i rapport frå

Rapport frå verksemda	framover ei orientering om utviklinga innan pakkeforløp for kreft.	utviklinga innan pakkeforløp for kreft blir tatt med i rapport frå verksemda.	verksemda
Sak 78/18 O Rapport frå verksemda	Styret ønskjer i kvart møte i tida framover ei orientering om grad av etterleving av prioriteringsreglane for psykiatrien.	Ei orientering om grad av etterleving av prioriteringsreglane for psykiatrien blir tatt med i rapport frå verksemda.	Kjem i rapport frå verksemda